
Uchwała Nr IV/ 40/ 2011 
 

Rady Miasta Mława 
 z dnia 8 lutego 2011r. 

 

  

w sprawie uchwalenia Statutów Osiedli w Mieście Mława 
 

         Na podstawie art.35 ust.1 i 3 oraz art.40 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.            
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) Rada Miasta po 
przeprowadzeniu konsultacji z mieszkaocami uchwala się, co następuje: 
 

                                                              § 1  
 

1. Uchwala się Statuty Osiedli w Mieście Mława stanowiące załączniki Nr 1 – 15 do uchwały. 
2. Granice Osiedli określa załącznik Nr 16 do uchwały. 
 

 

                                                              § 2 
 
Tracą moc uchwały: 

1. Uchwała Nr X/62/90 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 20 grudnia 1990r.  
w sprawie Statutu Osiedla. 

2. Uchwała Nr XV/161/2004 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 29 stycznia 2004r.   
w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej pod nazwą Osiedle „Nr 11” skreśla  
się § 2. 

3. Uchwała Nr XV/162/2004 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 29 stycznia 2004r.  
w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej pod nazwą Osiedle „Nr 12” skreśla  
się § 2. 

                                                              § 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
                                                               § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 
              inż. Krzysztof Wasiłowski 


